Poznan, 24 stycznia 2018 roku
KOMENDANT WOJEWODZKI POLICII
W POZNANIU
ZZP- 2380-1/2018

Wykonawcy ubiegajacy si¢ o
udzielenie zamoéwienia publicznego

Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia publicznego na
wykonanie robét budowlanych zwigzanych z modernizacjq budynkéw oraz budowq krytej strzelnicy na terenie
Komendy Miejskiej Policji w Lesznie

Zamawiajacy informuje!, ze do niniejszego postepowania ztozono zapytania dot. tresci SIWZ. Tresci
zapytad wraz z odpowiedziami zamieszczone zostaty ponizej.

Pytanie nr 1

Prosze o potwierdzenie informacji, ze postepowanie przetargowe nie dotyczy wyposazenia biurowego
(meble, biurka, krzesta, lustro, podajnik mydia, recznikéw, koszy na s$mieci, szafek ubraniowych, itp) -
brak przedmiardw.

Odpowiedz

Postepowanie przetargowe nie dotyczy wyposazenia biurowego II pigtra budynku gtownego. Wyposazenie
sanitariatéw, a takze wyposazenie zawarte w technologii strzelnicy nalezy uja¢ w ofercie. Kosztorysy
ofertowe nalezy traktowac jako pomocnicze.

Pytanie nr 2

Brak uwzglednienia w przedmiarze parapetéw zewnetrznych (wg opisu blacha ocynkowana), i
wewnetrznych (wg opisu konglomerat) - prosze o uzupetnienie lub wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar rob6t ma charakter wylacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym ~ przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowac
oferte zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Nalezy skalkulowaé parapety zewnetrzne z blachy stalowej powlekanej RAL 7016, parapety wewnetrzne -
konglomerat.

Pytanie nr 3

Czy przy oknie wewnetrznym O2 nalezy wykonaé parapety wewngtrzne? - prosze o uzupetnienie lub
wyjasnienie.

Odpowiedz

Okno 02 nalezy zlicowaé ze $ciang od strony hali strzelan. Od strony pomieszczenia sterowni - parapet z
konglomeratu.

Pytanie nr 4 ‘

W zestawieniu stolarki btedna ilo$¢ okna O1 - prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz ‘

Skorygowano zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej (zatacznik 7).

Pytanie nr 5

Wg opisu obrébki blacharskie nalezy wykonac¢ z blachy ocynkowanej, powlekanej, wg przedmiaru z blachy
tytan-cynk. Prosze o wyjasnienie i sprecyzowanie materiatu.

Odpowiedz

Obrébki blacharskie nalezy wykona¢ z blachy stalowej powlekanej RAL 7016, gr. min. 0,5 mm.
Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robdt ma charakter wylacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postgpowaniem - nie jest wiazacy. Wykonawca musi skalkulowaé
oferte zgodnie z dokumentacja projektowa.

"art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1759 ze zm.)



Pytanie nr 6

Brak pozycji scian fundamentowych z bloczkéw betonowych gr. 25cm (opis konstrukcja str 34)- prosze o
uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robdot ma charakter wylacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowaé
oferte zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 7

Brak pozycji izolacji scian fundamentowych z styropianu wodoodpornego gr. 12 cm (opis architektura str
18) - proszg o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robdét ma charakter wytacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowaé
oferte zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 8 ‘
Brak izolacji pionowej z powtoki bitumicznej i izolacji poziomej z papy powyzszej sciany fundamentowej i
$cian zelbetowych ponizej poziomu posadzki.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Zze przedmiar robét ma charakter wylacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczaltowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowaé
oferte zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 9

Brak pozycji szpachlowania $cian - prosze o uzupetnienie lub wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robdt ma charakter wytdcznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczaltowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowaé
oferte zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 10

Wg projektu izolacja $cian zewnetrznych z wetny mineralnej, wg kosztorysu ze styropianu - prosze
0 wyjasnienie.

Odpowiedz :

Sciana zewnetrzna poOtnocna oraz zachodnia - na wysokoéci pomieszczenia 0.6 -éciana oddzielenia
pozarowego (do okna pom. 0.7). Ocieplenie z weiny mineralnej. Pozostate sciany dopuszcza sie ocieplenie
styropianem o parametrach termicznych zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 11

Wg projektu $ciane zewnetrzng od strony zachodniej przy kojcach dla pséw nalezy dodatkowo wygtuszyé
mata dzwiekochtonng ze spienionego kauczuku, o gr. min. 30 mm - czy to jest w projekcie technologii
strzelnicy czy nalezy to uwzgledni¢ w wycenie? - prosze o uzupetnienie lub wyjasnienie.

Odpowiedz

Nalezy skalkulowa¢ dodatkowe wygtuszenie $ciany przy kojcach psow.

Pytanie nr 12 ‘

Brak pozycji belek nadprozowych L - prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robdt ma charakter wylacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczaltowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowadé
oferte zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 13

Brak pozycji stalowe elementy przekrycia kanatéw- prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robét ma charakter wylacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem ~ nie jest wiazacy. Wykonawca musi skalkulowad
oferte zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 14
Catkowity brak pozycji: Zadaszenie wspornikowe: Papa termozgrzewalna, Papa podkfadowa, Styropian 3



cm, Ptyta OSB 18 mm, Konstrukcja stalowa IPE 100, wypetnienie wetna miner, Ptyta OSB 18 mm, Tynk
- prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robot ma charakter wytacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowa¢
oferte zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 15

Brak pozycji boniowania na elewacji frontowej - prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robot ma charakter wylacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowa¢
oferte zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 16

Brak pozycji tynk zywiczny na elewacji - prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robot ma charakter wylacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowa¢
oferte zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 17

Brak pozycji "BLACHA STALOWA S$35532G3 - gr. 5 mm" - blacha widoczna na przekrojach A-A, C-C w
warstwach dachu - prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robot ma charakter wytacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowa¢
oferte zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 18

Brak pozycji Napis przy wejsciu do strzelnicy oraz sitowni - wykonany z plexi gr. 10 mm, wysokos¢ liter 30
cm, oklejenie folia w kolorze grafitowym- prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy mformUJe ze przedmiar robdt ma charakter wytacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowaé
oferte zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 19

Pozycja 22 strzelnica RB - wg przedmiaru nalezy wykonaé 2,0m podsypki piaskowej!!! - prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz

Badania gruntowe przeprowadzone na terenie inwestycji wskazuja zaleganie nasypdw niekontrolowanych
pod projektowanym budynkiem na gtebokosci 1,0 do 2,0 m. Dopuszcza sie wymiane gruntu jedynie pod
projektowanymi tawami fundamentowymi przy jednoczesnym zageszczeniu gruntu pod powierzchniami
projektowanych posadzek.

Pytanie nr 20

Ze wzgledu na duzy zakres robdt oraz trudnosci z pozyskiwaniem ofert w tak krétkim czasie, prosimy o
przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyznacza nowy termin sktadania i otwarcia ofert. Oferty nalezy sktadaé¢ do dnia 01.02.2018
r. do godziny 11.00, otwarcia odbedzie sie o godzinie 12.00.

Pytanie nr 21

W opisie technicznym do projektu moéwi sie o instalacji gazu i technologii kottowni gazowej. W przedmiarze
wystepujg pozycje, ktére to potwierdzaja np. ,pompa obiegowa wezta istniejacego”, ,naczynie zbiorcze V=
140 1.7, ,naczynie wzbiorcze V= 80 |.”, ,separator powietrza dn 656 mm” itp.

Prosze o wyjasnienie i ewentualng korekte przedmiaru i opisu do projektu.

Odpowiedz

Instalacja gazowa nie wystepuje w zadaniu. Jednak elementy takie jak naczynie wzbiorcze do CO i cwu ,
separator powietrza ( zamontowane w nowym budynku) nalezy ujaé w wycenie ze wzgledu na brak danych



o catej instalacji CO w istniejacym budynku. Traktujemy nowg instalacje w budynku strzelnicy jako
niezalezna.

Pytanie nr 22

W przedmiarze wystepuja elementy tazienki dla 0sob niepetnosprawnych, w czesci rysunkowej projektu ich
nie ma. Prosze o wyjasnienie czy do sporzadzenia oferty w tym przypadku obowigzuje przedmiar czy
projekt ?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robot ma charakter wylacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowaé
oferte zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 23

Czy przedmiar ,Roboty sanitarne - remont II p. obejmuje catosé robdt do wykonania? Nie zamieszczono na
stronie Zamawiajacego projektu dotyczacego tego elementu robét. Prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz

Zakres dotyczy tylko wymiany samych grzejnikow w wyznaczonych pomieszczeniach zgodnie z projektem
architektonicznym.

Pytanie nr 24

W projekcie wystepuje jeden pisuar natomiast w przedmiarze szt. 3 , ktora ilo$¢ przyjac do wyceny?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robdt ma charakter wytacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowa¢
oferte zgodnie z dokumentacja projektowq (zatgcznik 2).

Pytanie nr 25 )

Prosze o potwierdzenie, Ze na instalacji cyrkulacji c.w.u. nie nalezy zastosowac zaworow regulujacych
praca tej instalacji np. MTCV Danfoss.

Odpowiedz

Uzupetniono rysunek (zatacznik 1), Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robot ma charakter wytacznie
pogladowy i przy wynagrodzeniu ryczattowym - przewidzianym niniejszym postgpowaniem - nie jest
wigzacy. Wykonawca musi skalkulowac oferte zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 26

Prosze o udostepnienie na stronie Zamawiajacego szczegdtu wpiecia instalacji przytacza cieplnego w
istniejacej kottowni z ktdrej ciepto dostarczane bedzie do projektowanego budynku strzelnicy oraz opisu
technicznego do tego elementu.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz uzupetniono schemat (zatacznik 5).

Pytanie nr 27

Prosze o uzupetnienie dokumentacji o profile: przytacza cieplnego oraz zewnetrznej instalacji
wodociagowej.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz uzupetniono dokumentacje o rysunek (zatacznik 4 i 5).

Pytanie nr 28

Strzelnica: w zestawieniu stolarki i przedmiarze nie ujeto drzwi D6 w pomieszczeniach 0,18 i 0,20 - prosze
o uzupetnienie i wyjasnienie.

Odpowiedz

Skorygowane zestawienie stolarki drzwiowej (zalacznik nr 7). Drzwi w pomieszczeniach 0.18 oraz 0.20
oznaczone zostaty symbolem D3.1. W zestawieniu ujeto drzwi przeznaczone do wymiany w sanitariatach
II pietra budynku gtéwnego D3 oraz D3.1 (zatacznik 6).

Pytanie nr 29

Strzelnica: brak pozycji: urzadzenie kontroli dostepu przy drzwiach - 10 szt - prosze o uzupetnienie.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robot ma charakter wylacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wiazacy. Wykonawca musi skalkulowac
oferte zgodnie z dokumentacjg projektowa.



Pytanie nr 30

Remont II pigtra: brak pozycji zwigzanych z remontem sanitariatu - prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robdt ma charakter wytacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowaé
oferte zgodnie z dokumentacja projektowa.

Remont sanitariatéw obejmowaé ma zgodnie z projektem remont $cian i posadek, wymiane przybordow
sanitarnych oraz wymiane stolarki drzwiowej.

Pytanie nr 31

Remont II pigtra: szpachlowanie i malowanie $cian wg projektu ok 850m2, wg przedmiaru 463 m2- prosze
0 wyjashienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robdt ma charakter wytacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowaé
oferte zgodnie z dokumentacjg projektowa.
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Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego.



